Крестное знамение

**In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.
Amen.**

Во имя Отца и Сына и Святого Духа. Аминь.

Малое славословие

**Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut
erat in principio, et nunc et semper, et in
saecula saeculorum. Amen.**

Слава Отцу и Сыну и Святому Духу, и ныне и присно, и во веки веков.

Аминь.

a). Urbs, arx, moles, haud, procul, cura, cera, quamquam, caelum, aes, unguis, quinque, unguentum, agricōla, poena, caelicōla, aura, aurum, pax, oboedientia, clarus, causa, scientia, quot, amicitia, rhythmus, nauta, poena, medicus, consuetūdo, decretum, testimonium.

b). Ars, bacūlus, quidquid, audacia, beātus, laetitia, pulchritūdo, ardesco, ignis, coeptum, quintus, assuefacēre, consuesco, proelium, color, ianua, civis, iambus, thesaurus, auris, caecus, centum, ornamentum, suus, quadratus, suadeo, concordia, chorus, machīna.

- c). Cultura, doctor, bestia, littera, lectio, dexter, levis, philosophus, pinguis, theatrum, aetas, elegantia, domus, memoria, pulcher, schola, beneficium, lyra, zodiacus, ratio, populus, laevus, censura, potentia, arnica, historia, femina, publicus, vita, pater, baccae, spectaculum.
- d). Juppiter, Juno, Bacchus, Venus, Minerva, Cyclops, Zephyrus, Diogenes, Euclides, Cicero, Themistocles, Aristophanes, Publius Ovidius Naso, Homerus, Cato Maior, Lucretius, Gaius Julius Caesar, Tiberius Gracchus, Socrates, Miltiades, Aristides, Aristoteles, Xenophon, Demosthenes, Pyrrhus, Xerxes, Daedalus, Pythagoras, Theodora, Zeuxis, Archimedes, Aurora, Tyrrhenus.
- e). Atheniensis, Boeotia, Carthago, Thebae, Etruria, Belgae, Athenae, Syracusae, Sicilia, Carthaginenses, Troia, Caucasus, Europa, Asia, Cyprus, Italia, Latium, Thermopylae, Graecia, Sequana, Punicus, Quirites, Thracia, Thetis, Aegyptus, Roma, Danubius, Scythia, Neapolis, Phrygia, Britannia, Celtae, Germania, Capitolium, Delphi, Lacedaemonius, Garumna, Rubico, Thessalia.

in principio creavit Deus caelum et terram
terra autem erat inanis et vacua et tenebrae super faciem abyssi et
spiritus Dei ferebatur super aquas
dixitque Deus fiat lux et facta est lux
et vidit Deus lucem quod esset bona et divisit lucem ac tenebras
appellavitque lucem diem et tenebras noctem factumque est
vespere et mane dies unus
dixit quoque Deus fiat firmamentum in medio aquarum et dividat
aquas ab aquis
et fecit Deus firmamentum divisitque aquas quae erant sub
firmamento ab his quae erant super firmamentum et factum est ita

vocavitque Deus firmamentum caelum et factum est vespere et mane dies secundus